АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

Об утверждении перечня главных администраторов
доходов и источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования город-курорт Анапа
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования город-курорт Анапа согласно приложению 1 к
настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета муниципального образования город-курорт
Анапа согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,
возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального
образования город-курорт Анапа, начиная с бюджета на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов.

4. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети "Интернет".

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец

consultantplus://offline/ref=9B0D2DA33562783D1EBFDFBA55FEE80DF2E7C8194F95F550831FF9DA58AA5D6F68735C2D4032ICz8E